Бюджетное учреждение здравоохранения  Удмуртской  Республики
«Глазовская межрайонная больница
Министерства здравоохранения Удмуртской Республики»
ПРИКАЗ

от  09.01.2018 года                              г. Глазов                                                 № 4/1

Об утверждении Положения о распределении
доходов от платных услуг

        В целях определения Порядка использования средств, поступающих от иной приносящей доход деятельности, руководствуясь Постановлением Правительства Российской Федерации от 04.10.2012 года № 1006 «Об утверждении Правил предоставления медицинскими организациями платных медицинских услуг», приказом Министерства здравоохранения Удмуртской Республики от 29.09.2015 года № 330 «Об утверждении Порядка определения цен (тарифов) на платные медицинские услуги, предоставляемые медицинскими организациями, находящимися в ведении Министерства здравоохранения Удмуртской Республики», Уставом учреждения,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Положение о распределении доходов от платных услуг
БУЗ УР «Глазовская межрайонная больница МЗ УР» согласно приложению № 1 к настоящему приказу.
2. [bookmark: _GoBack]С данным приказом ознакомить заинтересованных лиц.

Главный  врач                                                         Е.М. Ворончихина